ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12 июня 2019 г.                                                                                      №  61/568

О соглосовании постановления администраци и Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2017 г. № 985 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края».

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать следующие изменения к  постановлению администрации  Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2017 г. № 985 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»:
В избирательном участке № 334 абзац первый изложить в следующей редакции:
«Адрес: село Краснокумское, улица Трудовая, 1, ТОСП с. Краснокумского МКУ «МФЦ ГГО», тел.:4-85-58».
2.Направить настоящее постановление в администрацию Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Председатель комиссии                                         С.А.Воробьев

Секретарь комиссии                                               М.И.Сморчкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12

июня

201

9

г.

№

6

1

/

568

О соглосовании постановления администраци и Георгиевского город

ского

округа Ставропольского края «О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края от 14 июля 2017 г. № 985 «О перечне и границах

избирательных участков, участков референдума для проведен

ия голосования

и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на

территории Георгиевского городского округа Ставропольского края».

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67

-

ФЗ «Об основных г

арантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации

»

,

территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согл

а

совать

следующие

изменения к  постановлени

ю

администрац

и

и  Георгиевского городского округа Ставропольского края

«О

внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2017 г. №

985 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума

для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей, участников

референдума, образованных на территории Георгиевского городско

го округа

Ставропольского края»

:

В

избирательном участке № 334 абзац первый изложить в следующей

редакции

:

«

Адрес: село Краснокумское, улица Трудовая, 1, ТОСП с.

Краснокумского МКУ

«

МФЦ ГГО

»

, тел.:4

-

85

-

58

»

.

2.Направить настоящее постановление в администрацию

Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Председатель комиссии

С.А.Воробьев

Секретарь комиссии

М.И.Сморчкова